tai

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 605/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de agosto de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 600/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 600/2022, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 25º Reunião Ordinária, realizada
no dia 19 de julho de 2022, informamos:

1 a3-A Secretaria Municipal de Obras está providenciando a compra de
materiais para a manutenção e iluminação da ponte, e as melhorias serão executadas em
data oportuna.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINOai

Secretária Municipal de Góverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BÁRBARA DOESTE

ON DATA: 08/08/2022
dB HORA: 14:23

y

 SN Resposta NE 7 do Requerimento NE 600720:
Autoria: Secretaria Municipal de Goverrk

O0) *ssunto: Requer informações acerca dex manutenção, pintura e iluminação em
cj Ponte metálica, localizada entre as

GQ Chave: AD801

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP| Fone (19) 3455-8000